Details PDF
Изображението може да е представяне. Вижте
спецификациите за подробности за продукта.
LM2575HVT-12/LB03
Номер на частта LM2575HVT-12/LB03 Статус на RoHs
Производител / марка N/A Състояние на запаса 10480 pcs stock
Описание на продукта IC REG BUCK 12V 1A TO220-5 Кораб от Hong Kong
Информационни листове LM2575,-N,HV.pdf Път на превоза DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
90 pcs
$2.712
Напрежение - изход (Мин /
Фиксиран) 12V
Напрежение - изход (макс.) -
Напрежение - Вход (Мин) 4V
Напрежение - Вход (Макс) 60V топология Buck
Синхронен токоизправител No Пакет на доставчик на устройства TO-220-5
серия SIMPLE SWITCHER® Пакет / касета TO-220-5 Formed Leads
Пакет Tube Тип на изхода Fixed
Изходна конфигурация Positive Работна температура -40°C ~ 125°C (TJ)
Брой изходи 1 Тип монтаж Through Hole
функция Step-Down Честота - Превключване 52kHz
Ток - изход 1A Основен номер на продукта LM2575
Модулни системи - Дяволът е в вградения детайл
2023/04/5
Доклад за напредъка на Reram
2023/04/26
Инспекционните камери измерват до 800 nm в производството
2023/08/11
Energy Charvesting Socs разширява предлагането на IoT на Mouser
Electronics
2023/07/4
Accellera определя датата за дискусии за симулация с много домейни
2023/08/22
Sony цели камера в дронове и роботи за индустриални потребители
2023/09/6
Шоу на батерията: Bel свива 4kW аксесоар за превозни средства DC-
DC Converter във второ поколение
2023/09/7
Подписването на Rutronik и Mediatek носи IoT Genio Series в Европа и
Израел
2023/07/4
Toshiba добавя четири пинов SIC MOSFET, за да намали загубите
2023/08/31
5V превключвателят на товара включва блокиране на обратното и
ограничаване на тока
2023/08/17
Arm Computer-on Module има 1GHz невронния процесор
2023/09/15
Как материята стана реалност
2023/07/19
Спецификации на на LM2575HVT-12/LB03
Свързани новини
10480 pcs stock
Референтна цена (в щатски долари)
Получите оферта
Моля, щракнете върху „Вземете оферта“ и попълнете всички необходими полета.Ние ще отговорим на вашата заявка в
рамките на 24 часа по имейл.
Ако срещнете някакви проблеми, моля, оставете съобщение или ни изпратете имейл на info@global-ic.hk, и ние ще се
свържем с вас възможно най -скоро.
Получите оферта
Copyright © 2023 Надежден дистрибутор на електронни компоненти - Global-IC
Електронна поща: info@global-ic.hk
Адрес: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong